[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    05 августа 2013 года                            № 167                          п. Синегорский
О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 10.08.2012 № 132
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.04.2013 № 201 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2012 № 219», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 24.06.2013 № 953 «О  внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.07.2012 № 817»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.   Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 10.08.2012  №. 132 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Синегорского сельского поселения «Синегорская клубная система» следующие изменения:
         2. Пункт 5.5 раздела 5 приложения № 5 изложить в редакции:
         «5.5.Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.

Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах средств бюджета Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района, предусмотренных учреждению на введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения критериями оценки результативности и качества работы работников».
         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Синегорского сельского поселения  Маркову Н.Е.
Глава Синегорского
сельского поселения

Н.И.Волков
            Верно:

          Специалист Администрации                                           В.И.Попкова